

Årsredovisning för

# My Future Living i Sverige AB

559308-5797

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

  
Elin Bergström  
Styrelseledamot  
2024-07-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för My Future Living i Sverige AB, 559308-5797, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna registrerades år 2021. Bolaget har som verksamhet att utveckla nya byggmetoder för sin verksamhet och direkt eller indirekt bedriva försäljning av byggmaterial samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021/2021
Nettoomsättning	9 805 879	2 180 427	143 801
Resultat efter finansiella poster	-25 998	370 397	-49 705
Soliditet %	0,2	35,7	-41

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har ökat verksamheten samt anställd flera personer vilket gör att nettoomsättningen har ökat sedan föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-49 705	240 688
Balanseras i ny räkning		240 689	-240 688
Årets resultat			-212 790
Belopp vid årets utgång	25 000	190 984	-212 790

#### Kommentar

Aktiekapitalet är förbrukat per bokslutdatumet. Denna årsredovisning utgör även kontrollbalansräkning.

## Resultatdisposition

Belopp i kr

*Till årsstämmans förfogande står följande medel*

Balanserat resultat	190 984
Årets resultat	-212 790
<b>Summa</b>	<b>-21 806</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

Balanseras i ny räkning	-21 806
<b>Summa</b>	<b>-21 806</b>

2024070836156

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 805 879	2 180 427
Övriga rörelseintäkter		-19 910	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 785 969</b>	<b>2 180 427</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 629 970	-1 787 994
Övriga externa kostnader		-2 465 617	-22 036
Personalkostnader	2	-710 422	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 667	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 807 676</b>	<b>-1 810 030</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-21 707</b>	<b>370 397</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 371	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 291</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-25 998</b>	<b>370 397</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	-80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>80 000</b>	<b>-80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>54 002</b>	<b>290 397</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-266 792	-49 709
<b>Årets resultat</b>		<b>-212 790</b>	<b>240 688</b>

2024070836157

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

28 333

-

Summa materiella anläggningstillgångar

28 333

-

Summa anläggningstillgångar

28 333

-

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

320 558

110 960

Fordringar hos koncernföretag

652 000

-

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

63 401

-

Övriga fordringar

178 150

127 200

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1

-

Summa kortfristiga fordringar

1 214 110

238 160

#### Kassa och bank

Kassa och bank

613 105

545 086

Summa kassa och bank

613 105

545 086

Summa omsättningstillgångar

1 827 215

783 246

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 855 548**

**783 246**

2024070836158

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		190 984	-49 705
Årets resultat		-212 790	240 688
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-21 806</b>	<b>190 983</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 194</b>	<b>215 983</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		-	80 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>-</b>	<b>80 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		980 768	342 967
Skatteskulder		316 501	49 709
Övriga skulder		410 963	94 586
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		144 122	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 852 354</b>	<b>487 263</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 855 548</b>	<b>783 246</b>

2024070836159

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

##### *Avskrivning*

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	9	-

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	30 000	-
Utgående anskaffningsvärden	30 000	-
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 667	-
Utgående avskrivningar	-1 667	-
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 333</b>	<b>-</b>

## Underskrifter

Eskilstuna

  
Elin Bergström  
Styrelseledamot

2024-06-28  
Datum

2024070836161